

با تقدیر و تشکر از کلیه همکاران محترم و تلاشگر

مازیار ریسی کلاس اول	ایلیا زارع کلاس اول	یوسف رحمانی کلاس اول	عرشیا زارع کلاس اول	شایان جوانمردی کلاس اول	محمد مهدی زارع کلاس اول	محمد رضا کاظمی کلاس اول	حسین منش کلاس اول	کسرا طالب فرد کلاس دوم	ارشیا عباسی کلاس دوم
محمد حسین عباسی کلاس دوم	محمد علی نژاد کلاس دوم	آبدین قشقایی نیا کلاس دوم	امیر علی مزارعی کلاس دوم	آرش هدایت کلاس دوم	حسین هوشمندی کلاس دوم	مهدی ازدری کلاس دوم	امیر عباس باقری کلاس دوم	علی بوی کلاس دوم	رضا ایلانی کلاس دوم
آرام درستی کلاس دوم	محمد متین جوکار کلاس دوم	ابوالفضل رضایی کلاس دوم	امیر علی دهداری کلاس دوم	امیر عباس دهداری کلاس دوم	عرفان سهرابی کلاس دوم	ابوالفضل زربان کلاس دوم	علیرضا رضایی کلاس دوم	سینا جوانبخت کلاس سوم	علی کاوه کلاس سوم
محمد رضا محمدی فرد کلاس سوم	مهدی حسینی کلاس چهارم	محمد جواد ایرانی کلاس چهارم	علیرضا علیزاده کلاس چهارم	امیر علی دبیا کلاس چهارم	علی اصغر مسیحی کلاس چهارم	عباس دهقان کلاس چهارم	حسین کریمی پور فرد کلاس چهارم	محمد حسین کاظمی کلاس پنجم	سجاد رضایی پور کلاس پنجم
امیر حسین آیین کلاس پنجم	امیر حسین منتظر کلاس پنجم	حسین دهداری کلاس ششم	میلاد ریسی کلاس ششم	محمد امین تقضی کلاس ششم	امیر فارمسی کلاس ششم	آرین پذیر کلاس ششم	مجتبی مسیحی کلاس ششم	علیرضا میرزایی کلاس ششم	سبحان باقرزاده کلاس ششم

		آگهی ابلاغ رای قاضی در پرونده کلاسه ۹۵۱۶۳۷ خواهان جاسم نوری دادخواست به خواسته - به طریقت بهنام هندی غریبوند فرزند محمدولی که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراها حل اختلاف قائمیه نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی - تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامین را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۵/۴۹ م الف ۶/۶۹۳ م الف	آگهی حصر وراثت خانم ماه زینب مبارکی دارای شناسنامه شماره ۳۸۷ به شرح دادخواست به این شورا درخواست گواهی حصر وراثت حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احسان حقیقت به شماره شناسنامه ۱۶۸۸ در تاریخ ۹۶/۱/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- حجت اله حقیقت متولد ۱۳۴۸/۶/۱ ش ش ۱۴۸ پدر متوفی ۲- فاطمه دهقانی متولد ۱۳۵۲/۴/۸ ش ش ۲۵۳۱ مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۵۵۰ م الف ۶/۶۹۵ م الف	آگهی ابلاغ اجرایه به موجب اجرائیه شماره ۹۵۱۰۴۲۷۸۲۳۴۰۰۱۵۴ مورخ ۹۵/۹/۱۳ صادر از شعبه اول دادگاه عمومی چنارهایجان و دادنامه شماره ۱۷۸۶-۹۹۷۷۸۲۳۴۰۰۱۵۴ از این دادگاه قطعی گردیده است محکوم علیه اسماعیل قربانیان فرزند اسفندیار محکوم است به پرداخت مبلغ دویست و پنجاه هزار تومان به صورت ماهیانه به عنوان نفقه فرزندان مشترک از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۳/۶/۲۴ تا رسیدن آنها به سن بلوغ در حق خواهان خانم مدینه کهزادی فرزند علی و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال بابت حق الاجرا در حق دولت، بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرائی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد. ۵۵۱ م الف ۶/۶۹۶ م الف	حسینی - شعبه اول دادگاه عمومی چنارهایجان
--	--	--	---	--	--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۰۶۶۷-۹۶/۳/۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امیر نعمت الهی فرزند فرهنگ بشناره شناسنامه ۳۸۱۷ صادره از شیراز به شماره ملی ۳۳۰۱۱۶۶۸۳ در اعیانی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک واحد کارگاه تجاری مسکونی ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین مورفقه به مساحت ۱۳۵/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵۲/۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ شیراز که برابر یک فقره اجاره نامه عادی با حق ابدان اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۶/۴/۲۸ سه شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۴/۲۸ چهارشنبه ۲۲۸۲/۱۵۲۵	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۰۶۶۷-۹۶/۳/۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امیر نعمت الهی فرزند فرهنگ بشناره شناسنامه ۳۸۱۷ صادره از شیراز به شماره ملی ۳۳۰۱۱۶۶۸۳ در اعیانی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک واحد کارگاه تجاری مسکونی ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین مورفقه به مساحت ۱۳۵/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵۲/۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ شیراز که برابر یک فقره اجاره نامه عادی با حق ابدان اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۶/۴/۲۸ سه شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۴/۲۸ چهارشنبه ۲۲۸۲/۱۵۲۵	آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی بدینوسیله به حسین عربلو یوسفی فرزند حاجی ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۶۲۷-۹۵/۱۱/۳۰ در پرونده کلاسه ۵۷۱-۹۵ شعبه دهم به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ چهل و هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۹۵/۱۰/۲۶ الی یوم الوصول و هزینه دادرسی به مبلغ ۱/۲۶۵/۰۰۰ ریال در حق خواهان محمدباقر عیسی خانی گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رای صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد. ۵۵۳ م الف ۶/۶۹۷ م الف	آگهی احضار منتهم نظر به اینکه منتهم آقای هوشنگ ساسانیان فرزند محمدتقی به اتهام عدم ثبت واقعه نکاح دائم از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول دادرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. در این صورت دادیار شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. ۵۰۴ م الف ۶/۶۹۸ م الف	دادیار شعبه اول دادرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون
---	---	--	---	--